

Energiens Hus ApS

**Haslevvej 81
4100 Ringsted**

CVR-nummer 26404312

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 21. august

Per Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Energiens Hus ApS
Haslevvej 81
4100 Ringsted

CVR-nummer: 26404312
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Per Sørensen

Pengeinstitut

Fælleskassen
Merkur Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktpersoner:

Jesper Risom
Bent Madsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af selskabets ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er påvirket af en gældseftergivelse på TDKK 795.

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på TDKK 687 og selskabets balance pr. 31. december udviser en negativ egenkapital på TDKK 87. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

	2016	2015
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	367.400	259
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-100.474	0
Resultat før finansielle poster	266.926	259
Finansielle indtægter	794.837	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-100
Finansielle omkostninger	-375.193	-329
Ordinært resultat før skat	686.570	-170
Ekstraordinære indtægter	0	143
Ekstraordinære udgifter	0	-9
Årets resultat	686.570	-36
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	686.570	-36
Resultatdisponering i alt	686.570	-36

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Investeringsejendomme	6.860.000	7.150
	Materielle anlægsaktiver	6.860.000	7.150
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.000	16
	Finansielle anlægsaktiver	16.000	16
	Anlægsaktiver i alt	6.876.000	7.166
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.868	40
	Tilgodehavende skat	4.000	0
	Tilgodehavender	28.868	40
	Likvide beholdninger	315	0
	Omsætningsaktiver i alt	29.183	40
	Aktiver i alt	6.905.183	7.206

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-211.691	-898
1	Egenkapital i alt	-86.691	-773
	Gæld til realkreditinstitutter	2.679.295	5.394
	Kreditinstitutter	846.228	819
	Andre pengekreditorer	2.838.133	1.100
2	Langfristede gældsforpligtelser	6.363.656	7.313
	Kreditinstitutter	235.322	362
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.338	86
	Selskabsskat	0	19
	Anden gæld	302.558	198
	Kortfristede gældsforpligtelser	628.218	666
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.991.874	7.979
	Passiver i alt	6.905.183	7.206
3	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2016	2015
Noter		DKK	1.000 DKK

1	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-898	-773
	Årets resultat	0	687	687
	Egenkapital ultimo	125	-212	-87

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	5.384.998	6.410
--	-----------	-------

3 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -87 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2017.

Der henvises til ledelsesberetningen.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.812, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 6.860.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 5.192, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 6.860.
